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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 21 DE MAYO DE 2025 (O.O.E. Nº 103, DE 30 DE MAYO) 
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y VALORACIÓN PROVISIONAL DE MÉRITOS GENERALES Y ESPECÍFICOS 

Reunida la Comisión Técnica de Valoración adopta los siguientes acuerdos: 

1. Publicar la siguiente lista de admitidos y excluidos junto a la valoración provisional: 

1. PUESTO: PFA0709. Jefe/a de Unidad Coordinador de Servicios - Facultad de Ciencias del Deporte 

Admitidos: 

Trabajo 
Otros 

Formación 
Apellidos y Nombre DNI Grado Formación Antigüedad Titulación Idiomas Méritos Experiencia 

Desarrollado 
Generales 

Específica 

ACEDO CORBACHO, MARÍA DE LA 
***1944** 0,6 5,000 4,000 6,000 0,5 o o 5,5 1,5 

MONTAÑA 

BARQUILLA NÚÑEZ, JUAN ANTONIO ***2333** 0,6 4,995 4,000 4,000 0,75 o o 5,5 1,5 

DENCHE APARICIO, JOSÉ LUIS ***0844** 0,6 5,000 1,120 4,000 0,25 o o 4,675 o 
FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, LUIS MANUEL ***3919** 1,5 5,000 2,791 6,000 o o o 5,5 1,5 

FERNÁNDEZ-SESMA CASTRO, ANA 
***8876** 0,6 5,000 3,073 6,000 0,5 o o 5,5 0,74 

MARÍA 
GUISADO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO 

***9273** 0,6 5,000 1,338 6,000 0,25 o o 5,5 o 
JAVIER 

HERGUETA BALLELL, MYRIAM ***6279** 0,6 4,863 4,000 3,750 0,75 0,5 o 4,525 1,5 

MARGALLO PULIDO, ALBERTO ***4823** 0,6 4,426 4,000 3,250 0,25 o o 2,3 1,5 

MERINO RUBIO, ÁLVARO LUIS ***4034** 0,6 5,000 4,000 5,750 0,75 o o 5,5 1,5 

MORENO GALLEGO, MARÍA JOSÉ ***2532** 0,6 3,399 4,000 2,500 0,25 o o 3,125 1,5 

RUBIO GARLITO, MARÍA RAQUEL ***1415** 0,6 5,000 3,103 4,250 0,75 o o 5 0,56 

SÁNCHEZ MERINO, ANA MARÍA ***8155** 0,6 4,773 4,000 3,750 0,75 o o 2,7 1,5 

Excluidos: Ninguno. 

TOTAL 

23,100 

21,345 

15,645 

22,291 

21,413 

18,688 

20,488 

16,326 

23,100 

15,374 

19,263 

18,073 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 21 DE MAYO DE 2025 (O.O.E. Nº 103, DE 30 DE MAYO) 
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2. PUESTO: PFB0706. Jefe/a de Unidad Coordinador de Servicios - Facultad de Derecho 

Admitidos: 

Trabajo 
Apellidos y Nombre DNI Grado Formación Antigüedad Titulación 

Desarrollado 

ACEDO CORBACHO, MARÍA DE LA 
***1944** 0,6 5,000 4,000 6,000 0,5 

MONTAÑA 

BARQUILLA NÚÑEZ, JUAN ANTONIO ***2333** 0,6 4,995 4,000 4,000 0,75 

DENCHE APARICIO, JOSÉ LUIS ***0844** 0,6 5,000 1,120 4,000 0,25 

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, LUIS MANUEL ***3919** 1,5 5,000 2,791 6,000 o 
FERNÁNDEZ-SESMA CASTRO, ANA 

***8876** 0,6 5,000 3,073 6,000 0,5 
MARÍA 
GUISADO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO 

***9273** 0,6 5,000 1,338 6,000 0,25 
JAVIER 

HERGUETA BALLELL, MYRIAM ***6279** 0,6 4,863 4,000 3,750 0,75 

MARGALLO PULIDO, ALBERTO ***4823** 0,6 4,426 4,000 3,250 0,25 

MERINO RUBIO, ÁLVARO LUIS ***4034** 0,6 5,000 4,000 5,750 0,75 

MORENO GALLEGO, MARÍA JOSÉ ***2532** 0,6 3,399 4,000 2,500 0,25 

RUBIO GARLITO, MARÍA RAQUEL ***1415** 0,6 5,000 3,103 4,250 0,75 

SÁNCHEZ MERINO, ANA MARÍA ***8155** 0,6 4,773 4,000 3,750 0,75 

Excluidos: Ninguno. 

Otros 
Formación 

Idiomas Méritos Experiencia 
Generales 

Específica 

o o 5,5 1,5 

o o 3,75 1,5 

o o 4,675 o 
o o 5,5 1,5 

o o 5,5 0,74 

o o 5,5 o 

0,5 o 4,525 1,5 

o o 2,3 1,5 

o o 5,5 1,5 

o o 4,975 1,5 

o o 5,5 0,56 

o o 4,25 1,5 

TOTAL 

23,100 

19,595 

15,645 

22,291 

21,413 

18,688 

20,488 

16,326 

23,100 

17,224 

19,763 

19,623 
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COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 

VACANTES DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (JEFATURAS DE NEGOCIADO Y UNIDADES 

EQUIVALENTES, CONVOCADOS POR RESOLUCIÓN DE 21 DE MAYO DE 2025 (D.O.E. Nº 103, DE 30 DE MAYO) 
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3. PUESTO: PFF1030. Jefe/a de Unidad Coordinador de Servicios - Facultad de Filosofía y Letras 

Admitidos: 

1 
Trabajo 

Apellidos y Nombre DNI Grado Formación Antigüedad Titulación 
Desarrollado 

10 CORBACHO, MARÍA DE LA MONTAÑA ***1944** 0,6 5,000 4,000 6,000 0,5 

lUILLA NÚÑEZ, JUAN ANTONIO ***2333** 0,6 4,995 4,000 4,000 0,75 

:HE APARICIO, JOSÉ LUIS ***0844** 0,6 5,000 1,120 4,000 0,25 

ÁNDEZ DOMÍNGUEZ, LUIS MANUEL ***3919** 1,5 5,000 2,791 6,000 o 
ÁNDEZ-SESMA CASTRO, ANA MARÍA ***8876** 0,6 5,000 3,073 6,000 0,5 

!\DO DOMÍNGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***9273** 0,6 5,000 1,338 6,000 0,25 

iUETA BALLELL, MYRIAM ***6279** 0,6 4,863 4,000 3,750 0,75 

3ALLO PULIDO, ALBERTO ***4823** 0,6 4,426 4,000 3,250 0,25 

NO RUBIO, ÁLVARO LUIS ***4034** 0,6 5,000 4,000 5,750 0,75 

ENO GALLEGO, MARÍA JOSÉ ***2532** 0,6 3,399 4,000 2,500 0,25 

J GARLITO, MARÍA RAQUEL ***1415** 0,6 5,000 3,103 4,250 0,75 

Excluidos: Ninguno. 

Otros 
Formación 

Idiomas Méritos Experiencia 
Generales 

Específica 

o o 5,5 1,5 

o o 3,75 1,5 

o o 4,675 o 
o o 5,5 1,5 

o o 5,5 0,74 

o o 5,5 o 
0,5 o 5,5 1,5 

o o 2,3 1,5 

o o 5,5 1,5 

o o 4,05 1,5 

o o 5 0,56 

Frente a los presentes acuerdos los aspirantes disponen de un plazo de cinco días hábiles, a contar desde el día siguiente de su publicación, para 
presentar reclamaciones ante esta Comisión Técnica de Valoración. 

4 de julio de 2025 

Francisco Panduro López 
=-1-l"{\:: de la Comisión de Valoración 

TOTAL 

23,100 

19,595 

15,645 

22,291 

21,413 

18,688 

21,463 

16,326 

23,100 

16,299 

19,263 
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